Thích Pháp Hòa
,
Thích Nữ Minh Huệ
,
Nhiếp ảnh gia: Võ Văn Tường

Sáng ngày 02/9/2023, tại hội trường San Jose Masonic Center, thành phố San Jose, tiểu bang California (Hoa Kỳ), Đạo tràng Khánh Anh đã trang nghiêm tổ chức lễ khai mạc Khóa tu “Mùa thu hạnh phúc” và Đại lễ Vu Lan báo hiếu năm 2023, Phật lịch 2567.
Đọc thêm

Chùa An Lạc, Indiana, Hoa Kỳ tổ chức Lễ An vị tượng Thánh Ni Kiều Đàm Di và chư Thánh Ni

12/09/2023(Xem: 809)

NS Thích Nữ Nguyên Thiện
,
Nhiếp ảnh gia: Võ Văn Tường

NS Thích Nữ Chân Kim
,
Nhiếp ảnh: Quốc Hùng

Đại lễ Vu Lan báo hiếu năm 2023 tại Chùa Phật Quang, Úc Châu (Photo: Quốc Hùng)
Đọc thêm

Ấn Tôn Thiền Đường, San Jose, Hoa Kỳ tổ chức Đại lễ Vu Lan báo hiếu năm 2023.

02/09/2023(Xem: 1030)

Thích Pháp Hạnh
,
Nhiếp ảnh gia: Võ Văn Tường

Vào lúc 15g ngày 26/8/2023 (11/7 năm Quý Mão), tại hội trường James Lick High School, thành phố San Jose; Thượng tọa Thích Pháp Hạnh, trụ trì Ấn Tôn Thiền Đường đã tổ chức Đại lễ Vu Lan báo hiếu thật trang nghiêm.
Đọc thêm

Trang nghiêm Đại lễ Vu Lan báo hiếu năm 2023 tại Chùa Phổ Từ, Hayward, Hoa Kỳ.

02/09/2023(Xem: 1026)

HT. Thích Từ Lực
,
Nhiếp ảnh gia: Võ Văn Tường

Vào sáng ngày 27/8/2023 (ngày 12 tháng 7 năm Quý Mão), Chùa Phổ Từ tọa lạc tại số 17327 Meekland Avenue, thành phố Hayward, tiểu bang California đã trang nghiêm tổ chức Đại lễ Vu Lan báo hiếu năm 2023, Phật lịch 2567.
Đọc thêm